

AKP Projekt ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 38 33 60 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Carina Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKP Projekt ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 38 33 60 96
	Stiftet: 12. januar 2017
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carina Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet i alle aktivklasser samt opkøb og udvikling af investeringsprojekter i forbindelse med køb og salg af virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -32 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der har påvirkning på virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttotab	-21.011	-19
Andre finansielle indtægter	0	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.650	-2
Resultat før skat	-31.661	-10
1 Skat af årets resultat	6.964	2
Årets resultat	-24.697	-8
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.697	-8
Disponeret i alt	-24.697	-8

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	34.492	29
Andre tilgodehavender	1.465.000	4
Tilgodehavender i alt	<u>1.499.492</u>	<u>33</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	290.200	297
Værdipapirer i alt	<u>290.200</u>	<u>297</u>
Likvide beholdninger	<u>1.681</u>	<u>108</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.791.373</u>	<u>438</u>
Aktiver i alt	<u>1.791.373</u>	<u>438</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	-99.988	-75
Egenkapital i alt	<u>12</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.371	303
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.623.990	110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.791.361</u>	<u>413</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.791.361</u>	<u>413</u>
Passiver i alt	<u>1.791.373</u>	<u>438</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	-75.291	24.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.697	-24.697
	100.000	-99.988	12

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-6.964	-2
	<u>-6.964</u>	<u>-2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.603	1
Andre finansielle omkostninger	7.047	1
	<u>10.650</u>	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
